2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2014 № 2391
г.Окуловка

О  внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка развития местного самоуправления в Окуловском муниципальном районе

на 2014 год»
           Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в  муниципальную программу «Поддержка развития местного самоуправления в Окуловском муниципальном районе на 2014 год», утвержденную постановлением Администрации Окулоского муниципального района от 31.10.2013 № 1485 (далее - муниципальная программа) следующего содержания:

           1.1. Заменить в п. 5 «Объёмы и источники финансирования Программы в целом (тыс.руб.)»  паспорта муниципальной программы цифру «20.0» на «О».

   1.2. Изложить строку 4.1 «Поддержка деятельности территориального общественного самоуправления Окуловского муниципального района» в разделе 4 мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	Срок реализа-ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной программы»
	Источник финансиро-вания
	Объём финансиро-

вания на

2014 год (тыс.руб.)

	4.1
	Поддержка деятельности территориального общественного самоуправления Окуловского муниципального района
	управление Делами, ОМСУ
	2014
	4.1

	0.0

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования «Окулоский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава

муниципального района Н.А. Потапова
лс

№2391-п